INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Obec Trnovec nad Vahom

ICO: 00306240

Trnovec nad Vahom 587, 925 71 Trnovec nad Vahom

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Lucia Svecova

Telefon: +421 904993839

Email: scholarisvo@skolam.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel’a (URL): https://www.trnovecnadvahom.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/4257
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

VSeobecné verejné sluzby

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.1)

I1.2.2)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Zakladna skola s materskou Skolou Trnovec nad Vahom - rozsirenie kapacit materskej Skoly

Hlavny kod CPV

45214200-2

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Predmetom zakazky je pristavba budovy za Gi¢elom rozsirenia kapacity existujticej MS s cielom pokryt’ potreby v oblasti
vychovy a vzdelavania deti v predskolskom veku. Rozsah prac:

SO-01Architektdra

S0-02Zdravotechnika a zariadenie
SO-03Vykurovanie

SO-04Elektroinstalacia a bleskozvod
S0O-05Vonkajsia rampa zo schodiskom a zabradlie
Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)
341 974,15 EUR bez DPH

OPIS

Nazov

Zakladna skola s materskou Skolou Trnovec nad Vahom - rozsirenie kapacit materskej Skoly
Dodatocné kody CPV

45111300-1

45321000-3
45262500-6
45261000-4
45261300-7
44221000-5
45421132-8
44111900-0
45442110-1

44161200-8
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I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

45317300-5
45332000-3
45331100-7
31216200-5

45333000-0

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK021

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Nitriansky kraj, okres Sala, obec Trnovec
nad Vahom, Trnovec nad Vahom 575, k. U. Trnovec nad Vahom, p.C. 643/1,

643/8, 643/9

Opis obstaravania

Podrobny opis predmetu zakazky je uvedeny v Casti B.1 - Opis predmetu zakazky a v osobitnych prilohach sttaznych
podkladov

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Ginie: Ano
Cislo projektu alebo referencné Cislo: OPLZ-MV SR, kdd Vyzvy OPLZ-PO6-SC612-2019-2, Vyzva zamerana na vystavbu a
rekonstrukciu predskolskych zariadeni s dérazom na rozsirenie kapacity v obciach s pritomnostou ...

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

OPIS
Druh postupu
Vyzva na predkladanie ponuk

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Nazov: Zakladna skola s materskou Skolou Trnovec nad Vahom - rozsSirenie kapacit materskej skoly
PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.03.2022

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

BenatCentrum, spol. s r.o.

1CO: 36518212

Bernolakova 1, 953 01 Zlaté Moravce

Slovensko

Email: igor.strba@benatcentrum.sk

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodne odhadovana celkova hodnota zakazky/Casti: 388 926,37 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti 341 974,15 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
17.03.2022
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